01
F T - T W 系列
电流换向盒
FT-TW系列电流换向盒是一种大电流方向切换盒，可实现电流正、
负方向的快速自动转换。主要应用于电流传感器的测试与校准等
需要电流正、负向标定场合。单台可提供的电流范围包括：
100A、300A、600A、800A、1000A、1500A、2000A、3000A。FT-
TW系列采用标准19英寸机箱，4U高度，通过外部继电器进行切换

 换向盒
电源
FT-TW电流
 换向盒
 电流
传感器  电流
传感器IN1
IN2
其
 他
订购信息
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
尺寸图
02
名称 型号或规格 说明
电流换向盒 FT-TW600A 最大切换电流600A
电流换向盒 FT-TW1000A 最大切换电流1000A
电流换向盒 FT-TW1500A 最大切换电流1500A
电流换向盒 FT-TW2000A 最大切换电流2000A
电流换向盒 FT-TW3000A 最大切换电流3000A
电流换向盒（高压） FT-TW100AS 最大切换电流100A
电流换向盒（高压） FT-TW300AS 最大切换电流300A
电流换向盒（高压） FT-TW600AS 最大切换电流600A
电流换向盒（高压） FT-TW800AS 最大切换电流800A
其
 他
规格参数
03